
Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BERAT CITY GREEN - BCG SH.A 

 

Nr.______prot.              Berat, më___.___.2024 

 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[14.08.2024] 

 

Drejtuar: [Gentian Droboniku me Nipt: L42921001V me adrese: BERAT Lagjja " Çlirim ", godina nje 

kateshe me nr. 30, prane Ures se Re  ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, sherbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14083-07-24-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje pjese kembimi dhe sherbime per mjetet e shoqerise  

12 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.    GENTIAN DROBONIKU                                                          L42921001V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:   3 847 300 (tre milion e tetëqindë e dyzetë e shtatë mijë e treqindë) lekë pa tvsh cmimi 

per njesi. 



Adresa: Rruga Antipatrea, ish godina e bashkisë së vjetër, kati 3, Berat,Shqipëri 

 

 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Gentian Droboniku me Nipt: L42921001V me 

adrese: BERAT Lagjja " Çlirim ", godina nje kateshe me nr. 30, prane Ures se Re], se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej _____________ [:   3 847 300 (tre milion e tetëqindë e dyzetë e shtatë mijë e 

treqindë) lekë pa tvsh] / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

BESNIK BODE 


